[image: image1.png]

[image: image1.png]

DECRETO Nº 2865 de 16 de dezembro de 2019.

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 009/2019”.

MOISES DIERSMANN, Prefeito de Luzerna(SC), no uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo - Edital nº 009/2019, e não havendo pendências quanto aos recursos depois de decorridos os prazos legais,

DECRETA:

Art.1º- Fica RATIFICADO e HOMOLOGADO, o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo - Edital nº 009/2019 para o provimento de cargos temporários e de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate a Endemias no MUNICÍPIO DE LUZERNA(SC), na conformidade dos Editais publicados, em especial a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos - a ser publicada no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM (http://www.diariomunicipal.sc.gov.br) em 16 de dezembro de 2019 - devidamente separada por cargo público - disponível na Internet nos endereços: www.luzerna.sc.gov.br e http://www.nbsprovas.com.br, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 009/2019.

Art.2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Luzerna(SC), 16 de dezembro de 2019.

MOISES DIERSMANN

Prefeito de Luzerna

CLASSIFICAÇÃO FINAL
	Cargo: AGENTE DE COPA E LIMPEZA

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	NPO
	PRA
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	7
	SALETE TEREZINHA RIBEIRO DA SILVA
	25/01/1961
	2,00
	1,60
	4,20
	7,80
	9,00
	8,52

	Classificado
	2º
	37
	JAQUELINE DOS REIS
	10/07/1995
	2,00
	0,40
	3,60
	6,00
	9,00
	7,80

	Cargo: MOTORISTA

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	NPO
	PRA
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	75
	VALDELIRIO JUNIOR DIAS MORAES
	04/05/1989
	1,60
	1,20
	5,40
	8,20
	9,75
	9,13

	Classificado
	2º
	22
	DIORDI GOMERCINDO PALOSCKI
	31/01/1982
	2,00
	1,20
	5,40
	8,60
	9,00
	8,84

	Classificado
	3º
	42
	ROBSON JUNIOR DA CAZ
	27/07/1992
	1,60
	1,20
	5,40
	8,20
	8,75
	8,53

	Classificado
	4º
	31
	OTÁVIO HOLZ
	06/11/1967
	0,80
	1,60
	4,20
	6,60
	9,75
	8,49

	Classificado
	5º
	88
	LUÃ  WILMSEN
	22/09/1989
	1,60
	1,60
	4,20
	7,40
	8,25
	7,91

	Classificado
	6º
	73
	LUIZ ALBERTO SACCOL
	03/03/1962
	0,80
	0,00
	3,60
	4,40
	8,50
	6,86

	Classificado
	7º
	1
	LAUDENIR XAVIER
	05/02/1984
	1,60
	0,00
	3,00
	4,60
	8,25
	6,79

	Classificado
	8º
	15
	PEDRO BUTTNER
	05/07/1966
	0,80
	0,80
	2,40
	4,00
	8,25
	6,55

	Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	NPO
	PRA
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	67
	RICARDO AGUSTO CORSO
	22/03/1996
	1,60
	0,00
	5,40
	7,00
	9,00
	8,20

	Classificado
	2º
	26
	VANDERLEI CRUBER
	26/08/1986
	1,20
	1,60
	4,20
	7,00
	8,50
	7,90

	Classificado
	3º
	68
	LUCAS SCHNEIDER
	17/10/1990
	1,60
	2,00
	4,80
	8,40
	7,50
	7,86

	Cargo: ATENDENTE DE FARMÁCIA

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	6
	TAINARA CRISTINA ALVES HACK
	27/01/1999
	2,40
	0,60
	4,00
	7,00

	Classificado
	2º
	69
	JAQUELINE DURIGON
	18/09/1981
	1,50
	0,40
	4,00
	5,90

	Classificado
	3º
	59
	ANA PAULA NITZ
	18/06/1994
	1,80
	0,20
	3,20
	5,20

	Classificado
	4º
	92
	JHONATAN GABRIEL VARELA
	18/12/1997
	1,80
	0,20
	3,20
	5,20

	Classificado
	5º
	95
	ADRIANA STOBBE
	07/05/1983
	0,90
	0,20
	2,80
	3,90

	Cargo: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	53
	CASSIA REGINA BOGO
	09/03/1990
	1,80
	0,80
	4,40
	7,00

	Classificado
	2º
	43
	AMANDA ZAMPIERI HENTZ
	24/05/2001
	2,10
	0,20
	4,40
	6,70

	Classificado
	3º
	49
	JOSICLEIDE CAMELO DE ANDRADE FELIX
	24/10/1994
	1,20
	0,20
	4,00
	5,40

	Classificado
	4º
	82
	ROSANA CRUBER FERNANDES DA SILVA
	17/05/1989
	1,50
	0,00
	3,20
	4,70

	Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	78
	DANIELA BORSOI
	21/08/1993
	2,10
	0,20
	2,00
	4,30

	Cargo: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	39
	RUBIA REMPALSKI CORDEIRO DA SILVA
	15/01/1999
	2,40
	0,60
	3,60
	6,60

	Classificado
	2º
	65
	DIVANE ROSANELI STOFFEL
	10/02/1992
	1,50
	0,00
	3,60
	5,10

	Classificado
	3º
	100
	DIVONETE APARECIDA MACIEL MASSON
	24/04/1978
	1,50
	0,20
	2,80
	4,50

	Classificado
	4º
	103
	GUILHERME CASAGRANDE
	27/04/1995
	1,20
	0,00
	3,20
	4,40

	Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	62
	QUENIA CRISTINE DE AGOSTINHO
	28/11/1982
	1,80
	0,40
	4,40
	6,60

	Classificado
	2º
	63
	RAFAEL DEIGE
	17/05/1991
	1,80
	0,00
	4,00
	5,80

	Classificado
	3º
	76
	ROSANA ZAGONEL DOCENA
	23/10/1979
	1,20
	0,20
	3,20
	4,60

	Classificado
	4º
	79
	ANGELICA MARIA SCHAEDLER
	18/02/1989
	1,20
	0,00
	3,20
	4,40

	Cargo: PROFESSOR PARA ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (EDUCAÇÃO ESPECIAL) (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	34
	JOICE FRANCIELE PAROLIN DE CARVALHO
	20/03/1994
	2,40
	0,20
	4,00
	0,00
	6,60

	Classificado
	2º
	5
	JULIANA CRISTINA CHIESA
	02/06/1989
	2,10
	0,20
	3,60
	0,30
	6,20

	Classificado
	3º
	16
	VANUSA APARECIDA DE ANDRADE SCHUMARCHER
	10/03/1973
	1,20
	0,20
	2,80
	0,30
	4,50

	Classificado
	4º
	9
	SILVANA DE OLIVEIRA
	17/02/1981
	1,20
	0,40
	2,80
	-
	4,40

	Classificado
	5º
	14
	MONICA OLIVEIRA DE DEUS DUREGGER
	26/10/1968
	1,20
	0,00
	2,80
	0,00
	4,00

	Cargo: PROFESSOR PARA ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (EDUCAÇÃO ESPECIAL) (NÃO HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	61
	PAULA MEISTERLIN
	09/02/1993
	2,40
	0,20
	4,00
	0,00
	6,60

	Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - PORTUGUÊS (NÃO HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	66
	RENATO DE SOUZA
	11/05/1981
	2,10
	0,40
	4,40
	1,00
	7,90

	Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	71
	ROSANE LOURDES DE OLIVEIRA SOUZA
	12/10/1981
	1,20
	0,60
	3,20
	0,00
	5,00

	Cargo: PROFESSOR DE MÚSICA (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	38
	ÍTALO VICENTE VIVAN
	23/03/1995
	0,90
	0,40
	2,00
	-
	3,30

	Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - DANÇA (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	17
	GABRIEL WERLANG ALBERGUINI
	13/04/1995
	2,10
	0,20
	3,60
	-
	5,90

	Classificado
	2º
	10
	MONICA POZZEBON
	05/06/1972
	2,10
	0,20
	3,20
	-
	5,50

	Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - DANÇA (NÃO HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	44
	GABRIELA APARECIDA DA COSTA
	01/01/1998
	2,10
	0,20
	3,20
	-
	5,50

	Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - XADREZ (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	77
	VITOR HUMBERTO DE MELLO
	22/05/1992
	2,10
	0,00
	2,80
	-
	4,90

	Cargo: FACILITADOR DE OFICINAS – MÚSICA

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	90
	MATHEUS MOREIRA DEON
	13/02/1998
	1,50
	0,60
	3,20
	5,30

	Cargo: FACILITADOR DE OFICINAS – CULINÁRIA

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	85
	MARCELO ANDRÉS REYES MEYER
	28/08/1989
	2,40
	0,80
	3,60
	6,80

	Classificado
	2º
	57
	CLEMENS SALVI KLEIN
	17/11/1963
	1,80
	0,00
	2,80
	4,60

	Classificado
	3º
	93
	CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS
	11/04/1987
	0,60
	0,00
	3,60
	4,20

4